移动代理合同范本
甲方(被代理人)：身份证号：
乙方(代理人)：身份证号：
甲乙双方本着自愿、平等、互惠互利、诚实信用的原则，经充分友好协商，就乙方销售代理甲方___________产品的相关事宜，订立如下合同条款，以资共同恪守履行。
一、代理权限
1、乙方为甲方在____________________________地区的代理人，全面负责该地区的销售和经销商管理。2、乙方严禁跨区域窜货，对有跨区域窜货行为的乙方，甲方将取消其代理资格，本合同将自动终止。3、乙方在代理经营甲方产品的同时，必须禁止经营其他对甲方有竞争有冲击的同类产品。否则甲方有权追究乙方的违约责任。
、对于乙方代理的销售区域，乙方可以根据实际情况制订销售政策，原则上甲方不予干涉，但乙方对于自己以及下属经销商的经销行为负无限连带责任。
5、规定，乙方代理该产品，需向甲方缴纳_________元保证金，用以确保最低代理销售量。
二、代理期限
本合同的代理期限为_________天，从本合同签订之日起至______年______月______日止。
三、最低代理销售量
乙方承诺合同规定期间其销售货量为_________，当乙方在规定之日内完成销售数量后，甲方将退还其相应保证金，如果乙方不能完成销售指标的，甲方有权取消乙方代理资格，并视为违约，则甲方将不退还保证金。
四、代理商品价格利润
按照成本价格加管理费的办法确定，甲方向乙方统一配送产品的单个利润为________元。
五、其他
1、本协议如有未尽事宜，可经双方协商作出补充规定，补充规定与协议具有同等效力。如补充规定与本合同有条款不一致，则以补充规定为准。
2、本协议自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日